Alimentação:
Pilhas
tamanho
médio alcalina
1,5V;
Características
Adicionais:
Lâmpada
Halógena,
Jogo De
Espéculos
Reutilizáveis
Zoom Óptico:
Aumento Em
Cerca De 3,5
Vezes Tipo
Cabo: Cabo
Metal
Cromado E
Plástico.

unidade

Dad &
Sons

Surgical
/ DNS-
1003

4

R$ 248,47
(duzentos e
quarenta e
oito reais e
quarenta e

sete
centavos)

5,73% (cinco
inteiros e setenta
e três centésimos

por cento)

4. DO FUNDAMENTO LEGAL

4.1. O presente Termo Aditivo encontra amparo no art. 84 da Lei nº 14.133/2021, art. 22 do Decreto
Federal nº 11.462/2023, inciso X do art.